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Organizatë Vlerore ! Luftojmë kundër 

padrejtësive në shoqërin tonë dhe 

promovojmë parimin e shtetit të së 

drejtës bazuar në të drejtat e njeriut 

 

ORGANIZATA E DREJTËSISË 
 

FORMULAR Ç’ANËTARËSIMI  

Sot më datë_____/_____/________, në cilësinë e anëtarit/es të shoqatës, unë i/e nënshkruari/a 

Emer______________Mbiemër_____________,vendlindje___________,vendbanim____________ 

me atësi________________dhe mëmësi_________________, i/e datëlindjes_____/_____/______, 

me pasaportë/letërnjoftim Nr. Personal_________________________, 

Bazuar në statutin e shoqatës “Organizata e Drejtësisë”, përmes këtij dokumenti, 

dëshiroj të shpreh vendimin tim për dalje vullnetare nga kjo shoqatë. Vendimi im është 

marrë për shkak të arsyeve personale, të cilat e bëjnë të pamundur vazhdimin e të 

qënurit anëtar/e.  

Nuk dua të ndikoj në performancën dhe produktivitetin e kësaj shoqate për shkak të 

arsyeve të mia personale. E vlerësoj kohën që kam qenë pjesë e këtijë organizimi jo-

fitimprurës, si dhe përvojën që kam fituar në të. Unë dorëzoj dy kopje të nënshkruara 

siç duhet, për të vijuar më tejë me proçedurat ligjore përkatëse. 

Me respekt Emër_______________, mbetem në pritje të miratimit nga ana juaj sa më 

parë të jetë e mundur. 

 

DETYRIME QË PËRMBUSHEN NË MOMENTIN E Ç’ANËTARËSIMIT 

1. Pagesat e kuotizacionit mujor të mirëmbajtjes të prapambetura nëse ka.__________ 

 

Deklaroj dhe jap pëlqimin e plotë që të dhenat e mia personale për pastërtinë penale të 

kontrollohen dhe përpunohen nga institucioni kompetent në përputhje me ligjin. 

Kërkues/e                Kryetari ose Dr. Ekzekutiv 

(emër mbiemër nënshkrimi)      (emër mbiemër nënshkrimi vula) 
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